



Medalistki olimpiad przy łódzkiej siatce

Sympatycy sportu w naszym mieście są już zgłodniałymi...

Z okazji 35-lecia istnienia łódzkiego Startu oraz 20-lecia...

Od dwóch lat, były siatkarki tego klubu, mistrzyni kraju...

NIE BOJĄ SIĘ...

Piłkarze Madrytu i Barcelony patrzyli z optymizmem...

NA DRUGOLIGOWYM LODZIE

Z tygodniowym opóźnieniem nie odbyły się inauguracyjne...

Łodźianie rozpoczęli drugoligową batalię od zwycięstwa...

W zdrowym ciele - zdrowy duch

PIRAMIDA DO POPRAWKI

Marazm polskiej lekkiej atletyki, uwidoczniony fatalnym...

Przed wszystkim nie nazwisko najslawniejszego...

W SKRÓCIE

W zaległym meczu ekstraklasowy Startek, beniaminek z Miasta...

Wielkim zainteresowaniem cieszył się przeprowadzony w Madrycie...

Kibice - chuligani greckiego klubu Olympiakos...

Rośnie, ale mogłoby szybciej

Po raz pierwszy w tym roku akademickim zebrała się pod przewodnictwem prof. Janusza...

Warto przypomnieć, że na Sławkach na powierzchni 32 hektarów...

Dyskusja w KC PZPR

24 bm. i sekretarz KC PZPR Wojciech Jaruzelski spotkał się z członkami Komitetu Centralnego...

Węgrzy dyskutują o prawie do zgromadzeń

Na Węgrzech przeszło miesiąc toczyła się dyskusja nad projektem...

Dobry stan zdrowia pacjenta z cudzym sercem

Stan zdrowia 48-letniego pacjenta, u którego w nocy z 21 na 22 bm. zespół specjalistów...

Falszywi cudotwórcy

Wszyscy „cudotwórcy” dokonujący nadzwyczajnych rzeczy i „święci”, którzy przez dziesiątki lat...

Szkoła modeli

W Moskwie rozpoczął się drugi etap konkursu kandydatów do radziecko-amerykańskiej szkoły...

Program szczytu przyszłych przywódców

Stephen Hayes, przewodniczący organizacji „Amerykańskie centrum międzynarodowych przywódców”...



W poniedziałek królowa brytyjska Elżbieta II zakończyła wizytę w Hiszpanii...

Idea pokoju w nauczaniu Jana Pawła II - to jeden z tematów rozpoczętego 24 bm. w Warszawie...

Wczoraj w warszawskiej galerii „Brama” otwarta została wystawa...

Przebywający w Polsce prefekt watykańskiej kongregacji doktryny wiary...

Po niedawnych zajściach w Algierii

Rząd algierski podjął wiele kroków zmierzających do poprawy zaopatrzenia ludności...

Według informacji algierskiego dziennika „Al-Szaab”, opracowano program kontroli dystrybucji...

Problemy niedoboru mydła, proszków i innych środków piorących...

Nowa spółka z o.o. „Anna”

1,5 mln par rajstop i skarpet W styczniu rusza produkcja

(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1) formiarem słowem wszystko - co jest potrzebne do produkcji...

Pożar w elektrowni „Bełchatów”

W nocy z niedzieli na poniedziałek w odstępie zaledwie 4 godzin niemal identyczna awaria układu olejowego spowodowała pożar...

W wyniku upadku z wysokiej konstrukcji w czasie akcji gaśniczej poważnych obrażeń ciała doznał jeden z pracowników elektrowni „Bełchatów”...

Walka z rekinem

Jak podało w ostatnim numerze kenijskie pismo „Sunday Nation”, 6-osobowej ekipie rybaków...

Rekin-ludojad rozszarpał już nurka kenijskiej marynarki wojennej, który ćwiczył w basenie portowym...

Kronika wypadków

GODZ. 9.30. Na Brzezińskim kierująca fiatem 126p Antonia G. nieprawidłowo wyprzedzając...

GODZ. 9.50. Na al. Politechniki przy Wróblewskiego kierująca fiatem 126p Czesława B. nie ustąpiła...

GODZ. 11.00. Na skrzyżowaniu ulic Swierzyńskiej i Sołec kierująca fiata 126p Piotr W. zasnął i wjechał...

GODZ. 11.50. Na ul. Wolborskiej kierująca samochodem „Aro” Waldemar F. potrafił na przejściu...

GODZ. 12.00. Na skrzyżowaniu Włocławskiej i Swierzyńskiej kierująca fiata 126p Stanisław W. spowodował zderzenie...

GODZ. 15.25. Z powodu uszkodzenia kabla nastąpił zanik napięcia w sieci 20 ul. Zachodniej...







